UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV             Bình Phước, ngày          tháng 6 năm 2020

   V/v Quản lý sử dụng thuốc ARV

   điều trị miễn phí người nhiễm HIV

từ nguồn Chương trình mục tiêu YT-DS.

    Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

 Sở Y tế có nhận được Công văn số 324/AIDS-ĐT ngày 08/6/2020 của Cục

phòng, chống HIV/AIDS về việc Quản lý sử dụng thuốc ARV điều trị miễn phí người

nhiễm HIV từ nguồn Chương trình mục tiêu YT-DS (đính kèm),

 Sở Y tế có ý kiến sau: Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh triển khai thực

hiện nội dung Công văn trên./.

Trân trọng!

Nơi nhận:                            GIÁM ĐỐC
      - Như trên;

      - Giám đốc SYT (để b/c);

      - Các PGĐ SYT (để b/c);

      - Website SYT;

       - Lưu VT, NV.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-16T11:22:53+0700
	Việt Nam
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-16T13:55:29+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-16T13:55:40+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-16T13:56:50+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-16T13:57:04+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-16T13:57:55+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-16T13:58:07+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!